
          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA
O P Ć I N A   B I S K U P I J A

 Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 
Novine“  broj  82/15,  118/18,  31/20  i  20/21)  i  članka  46  Statuta  Općine  Biskupija 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 9/09 ,  4/11, 8/12 ,  4/13,  2/18, 
5/19, 3/20, 3/21 i 6/25), Općinski načelnik Općine Biskupija, dana 15.rujna  2025. 
godine, donosi
  

O D L U K U
o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite

                                                        Članak 1.
Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite  Općine Biskupija, izrađen od strane tvrtke 

DLS d.o.o. 51000 Rijeka, Ulica Franje Čandeka 23 b, od  kolovoza 2025.godine.

        Članak 2.
 Plan djelovanja civilne zaštite Općine Biskupija iz članka 1. ove  odluke sastavni je 

dio odluke.

                                                        Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o donošenju Plana djelovanja 

civilne zaštite Općine Biskupija („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 13/22).

      Članak 4.
Ova  odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  „Službenom  vjesniku 

Šibensko-kninske županije“.

KLASA: 240-01/25-01/6
URBROJ:2182-17-02-25-01
Orlić, 15.rujna 2025 godine 

Općinski načelnik
                                                                     Milan Đurđević 

  
  


